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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61409039J

2. Data e Regjistrimit 09/02/2026
3. Emri i Subjektit Trita Laborator
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Ali Spahiu”, Nr. 3/502, Zk 8150, 
Njësia Administrative Nr.2, Tiranë.   

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit në fushën e investimeve të shëndetësisë si qëndër 
laboratorike. qëndër mjekësore, laborator klinik, biokimik, 
mikrobiologjik, gjenetik, etj. Shërbim konsulence mjekësore 
dhe të ndryshme, ofrime shërbime laboratorike dhe 
mjekësore. Shërbime shëndetesore për marrjen e kampioneve 
primare (gjak, urine, serum, plazem, tampone per test 
COVID, kampion pertestim serologjik etj) per analiza 
gjenetike dhe laboratorike. Laborator klinik, biokimik, 
mikrobiologjik, gjenetik, etj. Sherbim konsulence mjekesore 
dhe te ndryshrne, ofrime sherbime laboratorike dhe jetesore.
Lindita Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/01/2026 Deri: 30/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Pëllumb Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lindita Hoxha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Edmond Hoxha
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lidahoxha222@gmail.com  
Telefon: 0682057739  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568942-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A30CCD8-FE55-49CD-8366-994FB83014F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A8BDAD-8291-443A-A8EC-D0CE9DA93FB9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/03/2026


